
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1096
    702
    702

Březová Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro budoucnost obce
 1.     Jan Turovský                                 38        1.           163
 2.     Jakub Slezák                                 31        6.           111

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO BŘEZOVSKO
 1.     Pavel Schneider                              40        1.           281
 2.     Lubomír Schustek                             48        3.           203
 3.     Vladimír Dubový                              54        5.           164

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro moderní a fungující obec
 1.     Gabriela Haasová                             46        4.           303
 2.     Petr Cihlář                                  35        1.           281
 3.     Kamil Urbánek                                43        7.           259
 4.     Petr Jahn                                    35        3.           234
 5.     Roman Černín                                 45       11.           221

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO BŘEZOVSKO II
 1.     Roman Lichovník                              48        3.           309
 2.     Rostislav Krejčí                             39        1.           178

Volební strana č. 5 - NENÍ NÁM TO JEDNO
 1.     David Cihlář                                 44        1.           230
 2.     Monika Cihlářová                             39        4.           213
 3.     Martin Vícha                                 50        5.           178

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro budoucnost obce
 1.     Klára Cihlářová                              42        4.           110
 2.     Lenka Záviská                                42        3.           108
 3.     Pavel Vrkoč                                  48        2.           105
 4.     Lucie Víchová                                40        5.           102
 5.     David Řehulka                                36        7.            76
 6.     Jiří Černohorský                             37        8.           101
 7.     Iveta Byrtusová                              40        9.            64
 8.     Miroslav Čech                                59       10.            95

506451 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Hana Řehulková                               35       11.            63
10.     Petra Víchová                                41       12.            95
11.     Pavel Vícha                                  48       13.            85
12.     Veronika Škrobánková                         35       14.            53
13.     Vít Minařík                                  55       15.            91

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO BŘEZOVSKO
 1.     Radek Kříž                                   49        2.           148
 2.     Petr Lubojacký                               41        4.            80
 3.     Radim Dubový                                 38        6.           102
 4.     Tomáš Křenek                                 28        7.           109
 5.     Denisa Šustková                              36        8.            79
 6.     Naděžda Cihlářová                            47        9.           113
 7.     Radka Krejčí                                 38       10.            73
 8.     Lukáš Stošek                                 42       11.            69
 9.     Lubomír Anlauf                               61       12.            67
10.     Martina Lichovníková                         47       13.            58
11.     Hana Beilnerová                              62       14.            52
12.     Kamila Brožová                               49       15.           113

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro moderní a fungující obec
 1.     Vlastimír Pavera                             55        2.           181
 2.     Dominik Schustek                             27        5.           153
 3.     Lucie Schindlerová                           28        6.           153
 4.     Markéta Stix                                 35        8.           134
 5.     Ilona Lichovníková                           61        9.           117
 6.     Danuše Kukolová                              65       10.           197
 7.     Ivana Široká                                 39       12.           138
 8.     Tomáš Čech                                   34       13.           178
 9.     Matěj Verner                                 25       14.           153
10.     Jan Vrkoč                                    19       15.           103

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO BŘEZOVSKO II
 1.     Jiří Mareth                                  48        5.           147
 2.     Vlastislav Kolovrat                          43        2.           132
 3.     Marek Gebauer                                36        8.           119
 4.     Jan Vícha                                    76        4.            85
 5.     Šárka Rohelová                               55        6.            97
 6.     Patrik Křenek                                24        7.            50
 7.     Michal Šustek                                38        9.            60
 8.     Vlasta Šramová                               45       10.            30
 9.     Tomáš Blažek                                 35       11.            59
10.     Irena Schustková                             48       12.            55
11.     Kateřina Rychtářová                          39       13.             7
12.     Ferdinand Scholaster                         64       14.            40
13.     Pavel Prusek                                 51       15.            32

Volební strana č. 5 - NENÍ NÁM TO JEDNO
 1.     Radim Konarský                               49        2.           154
 2.     Jiřina Víchová                               48        3.           105
 3.     Jan Honsa                                    39        6.           114
 4.     Karel Vícha                                  40        7.           103
 5.     Lucie Kowalská                               44        8.           134
 6.     Ladislav Šuhajík                             57        9.            86
 7.     Hana Scholasterová                           39       10.            98
 8.     Tomáš Rychtar                                41       11.           123
 9.     Pavla Klásková                               35       12.            82

506451 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Iveta Šuhajíková                             57       13.            67
11.     Věra Víchová                                 43       14.            82
12.     Radka Slípková                               42       15.            96

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro budoucnost obce
Počet hlasů pro stranu:   1422, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Turovský                                     163
              2.    Pavel Vrkoč                                      105
              3.    Lenka Záviská                                    108
              4.    Klára Cihlářová                                  110
              5.    Lucie Víchová                                    102
              6.    Jakub Slezák                                     111
              7.    David Řehulka                                     76
              8.    Jiří Černohorský                                 101
              9.    Iveta Byrtusová                                   64
             10.    Miroslav Čech                                     95
             11.    Hana Řehulková                                    63
             12.    Petra Víchová                                     95
             13.    Pavel Vícha                                       85
             14.    Veronika Škrobánková                              53
             15.    Vít Minařík                                       91

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO BŘEZOVSKO
Počet hlasů pro stranu:   1711, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Schneider                                  281
              2.    Radek Kříž                                       148
              3.    Lubomír Schustek                                 203
              4.    Petr Lubojacký                                    80
              5.    Vladimír Dubový                                  164
              6.    Radim Dubový                                     102
              7.    Tomáš Křenek                                     109
              8.    Denisa Šustková                                   79
              9.    Naděžda Cihlářová                                113
             10.    Radka Krejčí                                      73
             11.    Lukáš Stošek                                      69
             12.    Lubomír Anlauf                                    67
             13.    Martina Lichovníková                              58
             14.    Hana Beilnerová                                   52
             15.    Kamila Brožová                                   113

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro moderní a fungující obec
Počet hlasů pro stranu:   2805, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Cihlář                                      281
              2.    Vlastimír Pavera                                 181
              3.    Petr Jahn                                        234
              4.    Gabriela Haasová                                 303
              5.    Dominik Schustek                                 153

506451 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lucie Schindlerová                               153
              7.    Kamil Urbánek                                    259
              8.    Markéta Stix                                     134
              9.    Ilona Lichovníková                               117
             10.    Danuše Kukolová                                  197
             11.    Roman Černín                                     221
             12.    Ivana Široká                                     138
             13.    Tomáš Čech                                       178
             14.    Matěj Verner                                     153
             15.    Jan Vrkoč                                        103

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů PRO BŘEZOVSKO II
Počet hlasů pro stranu:   1400, hranice:      102,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Krejčí                                 178
              2.    Vlastislav Kolovrat                              132
              3.    Roman Lichovník                                  309
              4.    Jan Vícha                                         85
              5.    Jiří Mareth                                      147
              6.    Šárka Rohelová                                    97
              7.    Patrik Křenek                                     50
              8.    Marek Gebauer                                    119
              9.    Michal Šustek                                     60
             10.    Vlasta Šramová                                    30
             11.    Tomáš Blažek                                      59
             12.    Irena Schustková                                  55
             13.    Kateřina Rychtářová                                7
             14.    Ferdinand Scholaster                              40
             15.    Pavel Prusek                                      32

Volební strana č. 5 - NENÍ NÁM TO JEDNO
Počet hlasů pro stranu:   1865, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Cihlář                                     230
              2.    Radim Konarský                                   154
              3.    Jiřina Víchová                                   105
              4.    Monika Cihlářová                                 213
              5.    Martin Vícha                                     178
              6.    Jan Honsa                                        114
              7.    Karel Vícha                                      103
              8.    Lucie Kowalská                                   134
              9.    Ladislav Šuhajík                                  86
             10.    Hana Scholasterová                                98
             11.    Tomáš Rychtar                                    123
             12.    Pavla Klásková                                    82
             13.    Iveta Šuhajíková                                  67
             14.    Věra Víchová                                      82
             15.    Radka Slípková                                    96

506451 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Formánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Martinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506451 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Březová Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9203               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Snk Pro budoucnost obce            1422   15       9203,00           15,45
č. 2 - Snk PRO BŘEZOVSKO                  1711   15       9203,00           18,59
č. 3 - Snk Pro mod.a fung. Obec           2805   15       9203,00           30,47
č. 4 - Snk PRO BŘEZOVSKO II               1400   15       9203,00           15,21
č. 5 - NENÍ NÁM TO JEDNO                  1865   15       9203,00           20,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Snk Pro budoucnost obce
      Snk PRO BŘEZOVSKO
      Snk Pro mod.a fung. Obec
      Snk PRO BŘEZOVSKO II
      NENÍ NÁM TO JEDNO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2805,00     3 - Snk Pro mod.a fung. Obec      
   2.            1865,00     5 - NENÍ NÁM TO JEDNO             
   3.            1711,00     2 - Snk PRO BŘEZOVSKO             
   4.            1422,00     1 - Snk Pro budoucnost obce       
   5.            1402,50     3 - Snk Pro mod.a fung. Obec      
   6.            1400,00     4 - Snk PRO BŘEZOVSKO II          
   7.             935,00     3 - Snk Pro mod.a fung. Obec      
   8.             932,50     5 - NENÍ NÁM TO JEDNO             
   9.             855,50     2 - Snk PRO BŘEZOVSKO             
  10.             711,00     1 - Snk Pro budoucnost obce       
  11.             701,25     3 - Snk Pro mod.a fung. Obec      
  12.             700,00     4 - Snk PRO BŘEZOVSKO II          
  13.             621,66     5 - NENÍ NÁM TO JEDNO             
  14.             570,33     2 - Snk PRO BŘEZOVSKO             
  15.             561,00     3 - Snk Pro mod.a fung. Obec      

Volební strana                       Mandáty

 1 - Snk Pro budoucnost obce            2
 2 - Snk PRO BŘEZOVSKO                  3
 3 - Snk Pro mod.a fung. Obec           5
 4 - Snk PRO BŘEZOVSKO II               2
 5 - NENÍ NÁM TO JEDNO                  3

506451 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Formánková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Eva Martinková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506451 - str. č. 7


